До: Општина Центар - Скопје.

				 Б  А  Р  А  Њ  Е 
ЗА СУБВЕНЦИЈА ЗА КУПУВАЊЕ НА ДОПОЛНИТЕЛНА     ОПРЕМА ЗА ВЕЛОСИПЕД И Е-ВЕЛОСИПЕД

ИМЕ  И  ПРЕЗИМЕ :  _________________________________________________________

АДРЕСА :  _________________________________________________________________

КОНТАКТ  ТЕЛЕФОН : ________________________________________________________

КОЈА Е ВАШАТА E-MAIL АДРЕСА: ______________________________________________

[bookmark: _GoBack]
Документи во прилог :
· Копија од лична карта,
· Копија од трансакциска сметка,
· Фискална сметка во оригинал или фактура со доказ за извршена уплата за купена дополнителна опрема за велосипед, е-велосипед.

Барањето со комплетна документација , го доставувам во архивата на Општина Центар – Скопје, барака 6.


Скопје, __________________				               	БАРАТЕЛ :
							
							___________________________
